[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南部高体連第 　４０　号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　５年  １月  １２日

　各高等学校長　様

                              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   南部支部高等学校体育連盟会長　上條　岳

令和４年度埼玉県南部支部テニス・スケジュール会議の開催方法変更について

　平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、令和４年度テニス専門部スケジュール会議（顧問会議）を下記のとおりに開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭  	　　   	　 	氏の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日時　　令和４年　２月　７日（火）　　　　　　受付　１３：３０〜　　　　　　　開始　１４：００〜
２　会場  　埼玉県立上尾鷹の台高等学校　視聴覚室（５Ｆ）　　　　上尾市原市２８００
　　　　＊    校内には駐車スペースがありませんので、車での来校はご遠慮願います。
　　　　＊　 埼玉新都市交通　ニューシャトル　沼南駅下車　徒歩１０分

３　議題
（１）令和４年度振り返り
（２）令和５年度県スケジュールについて
（３）令和５年度南部地区スケジュールについて
（４）南部地区学総大会・新人大会シード決めについて
（５）その他　学校対抗リーグ戦上位校彰状授与

４　その他
（１）旅費は本連盟で負担致します
（２）会議資料は事前に南部地区ＨＰからダウンロードもしくは、プリントアウトし、お手元にご用意ください。
（３）諸事情により当日会場まで来られない先生方は、オンラインでの参加も可能です。
下記のリンクもしくは、「高体連テニス　南部支部」のClassroomから、Meetにお入りください。
　　　　　　　　　　　https://meet.google.com/umb-tjux-ecg

担当　南部支部委員長　　阿部　智幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　０４８－７２２－１２４６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　０４８－７２０－１０１３